
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2023 г. Мичуринск №725

О внесении изменений в муниципальную программу города Мичуринска

«Социальная поддержка населения и поддержка социально ориентированных

некоммерческих организаций города Мичуринска», утвержденную поста—

новлением администрации города Мичуринска от 11.07.2014 №1779 (с

изменениями, внесенными постановлениями от 25.10.2016 №2607, от

17.02.2017 №412, от 19.05.2017 №1029, от 05.09.2017 №2025, от 12.12.2017

№2717, от 16.02.2018 №323, от 21.06.2018 №1178, от 26.10.2018 №2097, от

20.12.2018 №2496, от 20.02.2019 №252, от 16.05.2019 №825, от 14.02.2020

№212, от 08.04.2020 №589, от 22.07.2020 №1043, от 10.03.2021 №445, от

13.01.2022 №53, от 01.04.2022 №635)

В соответствии с решениями Мичуринского городского Совета депута—

тов Тамбовской области от 27.12.2022 №337 «О внесении изменений в

решение Мичуринского городского Совета депутатов от 23.12.2021 №188 «О

бюджете города Мичуринска на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 го—

дов», от 27.12.2022 №338 «О бюджете города Мичуринска на 2023 год и на

плановый период 2024 и 2025 годов», в целях совершенствования стра—

тегического планирования в городе Мичуринске администрация города

Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу города Мичуринска «Социаль—

ная поддержка населения и поддержка социально ориентированных неком—

мерческих организаций города Мичуринска» (далее — Программа), утверж—

денную постановлением администрации города Мичуринска от 11.07.2014

№1779 (с изменениями, внесенными постановлениями от 25.10.2016 №2607,

от 17.02.2017 №412, от 19.05.2017 №1029, от 05.09.2017 №2025, от 12.12.2017

№2717, от 16.02.2018 №323, от 21.06.2018 №1178, от 26.10.2018 №2097, от

20.12.2018 №2496, от 20.02.2019 №252, от 16.05.2019 №825, от 14.02.2020

№212, от 08.04.2020 №589, от 22.07.2020 №1043, от 10.03.2021 №445, от

13.01.2022 №53, от 01.04.2022 № 635) следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы строку «Объемы и источники

финансирования Программы» изложить в новой редакции:
 

 

 

 

Объемы и источники |Общий объем в т.ч. по источникам финансирования

финансирования финансирова— федераль—  |област— ‘местный ‘внебю:
Программы ния, ный ной бюджет ‘жетны

тыс.рублей 610
джет бюджет средст

2015 год—9298,2 0,0 6424,6 2873,6 0,0

2016 год—11029,3 0,0 8431,9 25974 0,0       






























































